
Heldags workshop med professor Oren Lyons, hövding för
Onondaga-stammen, Six Nations.

I föredrag och övningar kommer vi bland annat att få:

• lära oss en metod att finna den inre kompassen, vår inre
vision

• föra en utforskande dialog i grupp

• uppleva den kommunikativa styrkan i historieberättandets
konst

• konkreta metoder och verktyg som hjälper oss att finna
balans i en stressande och påträngande omvärld

• övningar för en bättre hälsa

I en snabbrörlig, global och flexibel ekonomi handlar
ledarskap främst om att mobilisera människors vilja att
skapa – speciellt att skapa värden som betyder något på
djupet. När den typen av energi existerar är alla i gruppen
mer engagerade, tillfredsställda och produktiva. 

Att som ledare vara vän med sig själv är en grundförut-
sättning för att kunna förtjäna förtroendet och i reell me-
ning kunna påverka andra. Att vara trygg i sig själv och i sin
roll i gruppen är en förutsättning för att med hög energi
leva i ständig förändring. 

När ledare bidrar till att initiera och bibehålla märkbar
och nyskapande förändring fungerar de mer som trädgård
smästare än maskinskötare. Trädgårdsmästaren hotar inte
sina fröer för att få resultat – han förstår att fröet har en
egen potential att växa och att han inte varken kan eller
behöver ingjuta den potentialen. 

Trädgårdsmästaren förstår också att tillväxt är resul-
tatet av ett samspel mellan frö och omgivning. Eller för att
vara mer exakt – frö och omgivning skapar en självför-
stärkande tillväxtprocess.

Det som forskarna på senare år upptäckt är känneteck-
nande för organisationer med förmåga till anpassning och
förnyelse är  självklara och ständigt närvarande insikter
bland de folk som än i dag lever i samklang med naturen.
Det är den djupare och vidare kunskap som vi skulle kunna
kalla visdom, och som står sig från generation till genera-
tion. Konsten att med glädje leva i balans i en värld som stän-
digt förändras är det vi inom Naturakademin kallar ”The
Art of Life”. 

Att konversera och föra dialog i grupp, att fatta beslut
i rådslag, att hitta sin egen vision och att övervinna inre
barriärer som hindrar oss att skapa en önskad utveckling är
sådant som mänskligheten övat i tusentals år. Vi tar till oss
denna urgamla visdom och kunskap och för in dem i våra
kursprogram.

PRAKTISKT OM KURSEN

Tid 2 dagar kl 09.00 – 17.00

Plats Meddelas vid anmälan

Pris/pers 4.500 kr exkl moms (min 10 pers)

Kursansvarig Göran Gennvi, 08- 23 02 08

Anmälan Halva kursavgiften sätts in på PG 633 3128-4.
Resterande belopp betalas vid kursstart.
Skicka samtidigt en skriftlig anmälan i brev
eller med e-post.

I kurspriset ingår en video med träningstips och den lilla
boken Thanksgiving Addresses.

Naturakademin, 
Box 81, 830 13 Åre

Tel 08-23 02 08
gennvi@naturakademin.se

WISDOM LEADERSHIP

NYA RÖN – GAMMAL VISDOM

”You can still live in the professional world, but live by the principals of life”

www.naturakademin.se



Hövding OOrreenn LLyyoonnss ifrån Onondaga-stamman (Six Nations) är en inter-
nationellt känd representant för de amerikanska urinvånarnas visdom. Efter
en tid som framgångsrik reklamman i New York återvände han till sina
rötter för att hjälpa till att bevara och sprida sitt folks visdom. Oren Lyons
är belönad med mängder av hedersomnämnanden och dedikationer. Han är
eftersökt i hela världen som föreläsare och visdomsbringare och har länge
varit anlitad av FN. Han var inbjuden talare vid World Economic Forum i
Davos och har framträtt med sitt budskap om ansvarsfullt ledarskap i många
TV-program världen över. 

Det är med stolthet som Naturakademin genom kursen Wisdom Leadership
fortsätter sitt mångåriga samarbete med Oren Lyons.


